
Zarządzenie nr REA.021.01.5.2024  

 

Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Mińsku Mazowieckim 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia kandydata na stanowisko do spraw 

ewidencji i rozliczeń w zakresie zadań wykonywanych przez Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim w Referacie ekonomiczno-

administracyjnym. 

   

Na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mińsku 

Mazowieckim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/163/16 Rady Gminy Mińsk 

Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2016 r., zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko do spraw ewidencji i 

rozliczeń w zakresie zadań wykonywanych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Mińsku Mazowieckim w Referacie ekonomiczno-administracyjnym  w składzie:  

 Przewodniczący –  Małgorzata Komuda-Ołowska. 

 Sekretarz – Magdalena Michałowska. 

 Członek – Ewa Galas.  

       

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

       

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


